
DODATEK č . 1
ke SMLoUvĚ o nÍ ro

akce: ,,Obnova mí stní  komunikaceo ulice Bělojarská, Tachovo'
uzavÍ ená dle $ 2586 a násl' zákona č ,' 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

č 'smlouvy objednatele:

č 'smlouvy zhotovitele :  84I  N Cl20I9 l29

I . Smluvní  strany:

I .1. objednatel :  Město Tachov
Sí dlo :  Hornič ká 1695,347 01 Tachov
Statutární  orgán :  Mgr. Ladislav Macák _ starosta města

Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel.:374 774 I90
Technický dozor :  p. Pavel Bluma, tel' 374 714 I90
Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov
Č í slo ú č t,, :26889702571O1OO
IČ  :0026023I
Telefon :374 774 I I I
E-mail :  pavcl'b1urnaí í )Erchor^ mesto'cz

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel :  STRABAG a.s.

Sí dlo :  Kač í rkova 98214' l58 00 Praha 5 _ Jinonice
obchodní  rejstří k :  vedený Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka]634
Jednajicí lZastoupen nazákladě plné  moci:  Pavla Sosí ková, ekonom provozní  jednotky

Zdeněk Nový, vedoucí  provozní  j  ednotky

Stavbyvedoucí  :  Ing. Milan Viták
Zasí Iaci adresa :  Parková 1205lI I ,326 00 Plzeň
IČ  :60838744
DIČ  :  CZ6O838744

Zhotovitel je plátcem DPH

a

r.2

dálejen rrzhotovite| "

Strana I  (celkem 2)



Smluvní  stranv se dohodlv a tí mto dodatkem se upravuie :

Znění  č lánku I I I . Cena za dí lo se nahrazuje:

Ostatní  ustanovení  smlouvy o dí lo 841.NCl2019l29 nedotč ena tí mto dodatkem zů stávají
v platnostibeze změny.
Dodatek vstupuje v platnost okamž ikem jeho podpisu oběma stranami. Dodatek je vyhotoven
v originále v elektronické  podobě a podepsánuznávanými elektronickými podpisy.

V Tachově V Plzni

Mgr' Ladislav Macák
starosta města

za objednatele

ZdeněkNový
technický vedoucí  provozní  jednotky

zmocněn

Zdeněk Nový

Pavla

Sosí ková

Digitálně podepsal Zdeněk

Nový
Datum: 2019.10.1 0 07:10:42

+ 02'00'

Digitá| ně podepsal Pavla

5osí ková
Datum; 201 9.1 0.09 1 2:1 7:1 7

Í p?'9g'

Pavla Sosí ková
ekonomický vedoucí  provozní  jednotky

zmocněna

za zhotovitele

Kč  bez DPH DPH 21% Kč  vč etně DPH

Cena dle SOD 4 497 797,69 944 537,51 5 442 335,20

ví cepráce 570 865,75 119 881,81 690 747,56

rn* něpráce 1 SS 4B* ,1 7 ?.1 Í { í 1fi Řa 182 S8"1,00

cena celkem Bělojarská ulice 4 g'18 183,27 'l 032 818,49 5 951 00í  
'76

Přezkoumal:  Jiří  Trávní č ek

Strana 2 (celkem 2)


